UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PPGCS

EDITAL Nº 162/2019

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE –

NÍVEL DE MESTRADO (MINTER)

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da
Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições torna público os
candidatos classificados no Processo Seletivo e de admissão ao Programa de Pós-graduação, em
nível de mestrado – MINTER – em Ciências da Saúde (stricto sensu).

1 DO RESULTADO FINAL

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.3 do Edital 161/2019, segue abaixo a lista geral de
classificação:

 Candidato Resultado

1 Felipe Prata Bussular Emillio Luiz Streck

2 Livia Pontara Paulo C. L. Silveira

Criciúma, SC, 15 de maio de 2019.

Profa. Dra. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Felipe Dal Pizzol
 Coordenador do Programa de Pós-graduação

em Ciências da Saúde – PPGCS